



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

30 ноября 2016 года

г. Липецк

№ 481

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 2 октября 2013 года № 445 "Об утверждении государственной программы Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области"

Администрация Липецкой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 2 октября 2013 года № 445 "Об утверждении государственной программы Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области" (Липецкая газета, 2013, 11 октября; 2014, 28 февраля, 14 мая; 2016, 13 января, 24 июня) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции "Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы" паспорта государственной программы Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области":

1) в абзаце первом цифры "26401013,7" заменить цифрами "25976195,4";

2) в абзаце четвертом цифры "3206897,0" заменить цифрами "3398309,6";

3) в абзаце пятом цифры "3795197,1" заменить цифрами "3855863,8";

4) в абзаце шестом цифры "4236413,7" заменить цифрами "3430550,5";

- 5) в абзаце седьмом цифры "4236413,7" заменить цифрами "4300896,5";
- 6) в абзаце восьмом цифры "4236413,7" заменить цифрами "4300896,5".

2. В разделе 5 "Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы" текстовой части государственной программы Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области":

- в абзаце втором цифры "26401013,7" заменить цифрами "25976195,4";
- в абзаце пятом цифры "3206897,0" заменить цифрами "3398309,6";
- в абзаце шестом цифры "3795197,1" заменить цифрами "3855863,8";
- в абзаце седьмом цифры "4236413,7" заменить цифрами "3430550,5";
- в абзаце восьмом цифры "4236413,7" заменить цифрами "4300896,5";
- в абзаце девятом цифры "4236413,7" заменить цифрами "4300896,5".

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции "Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы" паспорта подпрограммы 1 Государственной программы Липецкой области "Долгосрочное бюджетное планирование, совершенствование организации бюджетного процесса":

- в абзаце первом цифры "910132,2" заменить цифрами "999583,9";
- в абзаце пятом цифры "153606,4" заменить цифрами "156344,9";
- в абзаце шестом цифры "118942,5" заменить цифрами "145792,5";
- в абзаце седьмом цифры "108438,1" заменить цифрами "135792,5";
- в абзаце восьмом цифры "108438,1" заменить цифрами "124692,5";
- в абзаце девятом цифры "108438,1" заменить цифрами "124692,5".

2) в разделе 5 "Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1" текстовой части:

- в абзаце втором цифры "910132,2" заменить цифрами "999583,9";
- в абзаце пятом цифры "153606,4" заменить цифрами "156344,9";
- в абзаце шестом цифры "118942,5" заменить цифрами "145792,5";
- в абзаце седьмом цифры "108438,1" заменить цифрами "135792,5";
- в абзаце восьмом цифры "108438,1" заменить цифрами "124692,5";
- в абзаце девятом цифры "108438,1" заменить цифрами "124692,5".

4. В подпрограмме 2:

1) в позиции "Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы" паспорта подпрограммы 2 Государственной программы Липецкой области "Управление государственным долгом Липецкой области":

- в абзаце первом цифры "17591949,1" заменить цифрами "15589035,1";
- в абзаце пятом цифры "1309709,3" заменить цифрами "1281645,3";
- в абзаце шестом цифры "2791000,0" заменить цифрами "1751889,0";
- в абзаце седьмом цифры "3291000,0" заменить цифрами "2397061,0";
- в абзаце восьмом цифры "3291000,0" заменить цифрами "3270100,0";

в абзаце девятом цифры "3291000,0" заменить цифрами "3270100,0".

2) в разделе 5 "Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2" текстовой части:

в абзаце первом цифры "17591949,1" заменить цифрами "15589035,1";

в абзаце четвертом цифры "1309709,3" заменить цифрами "1281645,3";

в абзаце пятом цифры "2791000,0" заменить цифрами "1751889,0";

в абзаце шестом цифры "3291000,0" заменить цифрами "2397061,0";

в абзаце седьмом цифры "3291000,0" заменить цифрами "3270100,0";

в абзаце восьмом цифры "3291000,0" заменить цифрами "3270100,0".

5. В подпрограмме 3:

1) в позиции "Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы" паспорта подпрограммы 3 Государственной программы Липецкой области "Создание условий для повышения финансовой устойчивости местных бюджетов":

в абзаце первом цифры "7898932,4" заменить цифрами "9387576,4";

в абзаце пятом цифры "1743581,3" заменить цифрами "1960319,4";

в абзаце шестом цифры "885254,6" заменить цифрами "1958182,3";

в абзаце седьмом цифры "836975,6" заменить цифрами "897697,0";

в абзаце восьмом цифры "836975,6" заменить цифрами "906104,0";

в абзаце девятом цифры "836975,6" заменить цифрами "906104,0".

2) в разделе 5 "Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 3" текстовой части:

в абзаце втором цифры "7898932,4" заменить цифрами "9387576,4";

в абзаце шестом цифры "1743581,3" заменить цифрами "1960319,4".

в абзаце седьмом цифры "885254,6" заменить цифрами "1958182,3";

в абзаце восьмом цифры "836975,6" заменить цифрами "897697,0";

в абзаце девятом цифры "836975,6" заменить цифрами "906104,0";

в абзаце десятом цифры "836975,6" заменить цифрами "906104,0".

6. В таблице "Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета Государственной программы Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области" приложения 1 к государственной программе Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области":

1) в графе "2017 год" пункта 9.1 цифру "1" заменить цифрой "0";

2) в пункте 10:

в графе "2016 год" цифры "15000" заменить цифрами "8800";

графу "2017 год" дополнить цифрами "21100";

графу "2018 год" дополнить цифрами "11100";

3) в пункте 12:

в графе "2017 год" цифры "85" заменить цифрами "86";

в графе "2018 год" цифры "85" заменить цифрами "87";

в графе "2019 год" цифры "85" заменить цифрами "88";

4) в пункте 15:

в графе "2016 год" цифры "92453,4" заменить цифрами "91891,9";

в графе "2017 год" цифры "84058,9" заменить цифрами "86177,9";

в графе "2018 год" цифры "83299,6" заменить цифрами "86177,9";

в графе "2019 год" цифры "83299,6" заменить цифрами "86177,9";

в графе "2020 год" цифры "83299,6" заменить цифрами "86177,9";

5) в пункте 19:

в графе "2016 год" цифры "44153,0" заменить цифрами "53653,0";

в графе "2017 год" цифры "32883,6" заменить цифрами "36514,6";

в графе "2018 год" цифры "23138,5" заменить цифрами "36514,6";

в графе "2019 год" цифры "23138,5" заменить цифрами "36514,6";

в графе "2020 год" цифры "23138,5" заменить цифрами "36514,6";

6) в пункте 20:

в графе "2016 год" цифры "153606,4" заменить цифрами "156344,9";

в графе "2017 год" цифры "118942,5" заменить цифрами "145792,5";

в графе "2018 год" цифры "108438,1" заменить цифрами "135792,5";

в графе "2019 год" цифры "108438,1" заменить цифрами "124692,5";

в графе "2020 год" цифры "108438,1" заменить цифрами "124692,5";

7) в пункте 26:

в графе "2016 год" цифры "1309709,3" заменить цифрами "1281645,3";

в графе "2017 год" цифры "2791000,0" заменить цифрами "1751889,0";

в графе "2018 год" цифры "3291000,0" заменить цифрами "2397061,0";

в графе "2019 год" цифры "3291000,0" заменить цифрами "3270100,0";

в графе "2020 год" цифры "3291000,0" заменить цифрами "3270100,0";

8) в пункте 27:

в графе "2016 год" цифры "1309709,3" заменить цифрами "1281645,3";

в графе "2017 год" цифры "2791000,0" заменить цифрами "1751889,0";

в графе "2018 год" цифры "3291000,0" заменить цифрами "2397061,0";

в графе "2019 год" цифры "3291000,0" заменить цифрами "3270100,0";

в графе "2020 год" цифры "3291000,0" заменить цифрами "3270100,0";

9) в пункте 33:

в графе "2016 год" цифры "1731581,3" заменить цифрами "1948319,4";

в графе "2017 год" цифры "873254,6" заменить цифрами "1946182,3";

в графе "2018 год" цифры "824975,6" заменить цифрами "885697,0";

в графе "2019 год" цифры "824975,6" заменить цифрами "894104,0";

в графе "2020 год" цифры "824975,6" заменить цифрами "894104,0";

10) в пункте 37:

в графе "2016 год" цифры "1743581,3" заменить цифрами "1960319,4";

в графе "2017 год" цифры "885254,6" заменить цифрами "1958182,3";

в графе "2018 год" цифры "836975,6" заменить цифрами "897697,0";

в графе "2019 год" цифры "836975,6" заменить цифрами "906104,0";

в графе "2020 год" цифры "836975,6" заменить цифрами "906104,0";

11) в пункте 38:

в строке "Всего":

в графе "2016 год" цифры "3206897,0" заменить цифрами "3398309,6";

в графе "2017 год" цифры "3795197,1" заменить цифрами "3855863,8";
в графе "2018 год" цифры "4236413,7" заменить цифрами "3430550,5";
в графе "2019 год" цифры "4236413,7" заменить цифрами "4300896,5";
в графе "2020 год" цифры "4236413,7" заменить цифрами "4300896,5";
в строке "Управление финансов Липецкой области":
в графе "2016 год" цифры "3191897,0" заменить цифрами "3389509,6";
в графе "2017 год" цифры "3795197,1" заменить цифрами "3834763,8";
в графе "2018 год" цифры "4236413,7" заменить цифрами "3419450,5";
в графе "2019 год" цифры "4236413,7" заменить цифрами "4300896,5";
в графе "2020 год" цифры "4236413,7" заменить цифрами "4300896,5";
в строке "Управление экономики администрации Липецкой области":
в графе "2016 год" цифры "15000" заменить цифрами "8800";
графу "2017 год" дополнить цифрами "21100";
графу "2018 год" дополнить цифрами "11100".

7. В таблице "Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области" приложения 2 к государственной программе Липецкой области "Управление государственными финансами и государственным долгом Липецкой области":

1) в пункте 1:

в графе "2016 год" цифры "3206897,0" заменить цифрами "3398309,6";
в графе "2017 год" цифры "3795197,1" заменить цифрами "3855863,8";
в графе "2018 год" цифры "4236413,7" заменить цифрами "3430550,5";
в графе "2019 год" цифры "4236413,7" заменить цифрами "4300896,5";
в графе "2020 год" цифры "4236413,7" заменить цифрами "4300896,5";

2) в пункте 2:

в графе "2016 год" цифры "153606,4" заменить цифрами "156344,9";
в графе "2017 год" цифры "118942,5" заменить цифрами "145792,5";
в графе "2018 год" цифры "108438,1" заменить цифрами "135792,5";
в графе "2019 год" цифры "108438,1" заменить цифрами "124692,5";
в графе "2020 год" цифры "108438,1" заменить цифрами "124692,5";

3) в пункте 3:

в графе "2016 год" цифры "1309709,3" заменить цифрами "1281645,3";
в графе "2017 год" цифры "2791000,0" заменить цифрами "1751889,0";
в графе "2018 год" цифры "3291000,0" заменить цифрами "2397061,0";
в графе "2019 год" цифры "3291000,0" заменить цифрами "3270100,0";
в графе "2020 год" цифры "3291000,0" заменить цифрами "3270100,0";

4) в пункте 4:

в графе "2016 год" цифры "1743581,3" заменить цифрами "1960319,4";
в графе "2017 год" цифры "885254,6" заменить цифрами "1958182,3";
в графе "2018 год" цифры "836975,6" заменить цифрами "897697,0";
в графе "2019 год" цифры "836975,6" заменить цифрами "906104,0";

в графе "2020 год" цифры "836975,6" заменить цифрами "906104,0".

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев

Мезенина Е.А. 368-447